
 

会員各位                                   平成３０年４月吉日 

南甲弁理士クラブ９０周年旅行会のお知らせ 

                                     南甲弁理士クラブ 

                                     幹事長    河野 生吾 

                                     親睦部会長  大塚 啓生 

 

拝啓 会員の先生方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、南甲弁理士クラブ恒例の行事である南甲旅行会を下記のとおり開催することになりましたので、ご案内

申し上げます。 

 本年度の南甲旅行会は、温泉の定番「熱海温泉」です。近いからいつでも行けると思いつつ、実は最近全然行

けていない、という方も多いのではないでしょうか。日本の三大温泉の一つとも言われる熱海温泉で、日頃の疲

れを癒してみては如何でしょうか．．． 

 と言いたいところですが、ご承知のとおり今年は南甲弁理士クラブの９０周年です！疲れを癒して頂きたいの

は山々ですが、南甲らしく大いに盛り上がりたいと思っております。記念すべき旅行会に華をそえるべく、古き

良き南甲を感じられるような、ちょっとした催し物もご用意しております。ワクワクしながらご参加くださ

い！！ 

 なお、今回は新宿駅発のバスをチャーターしております。東京方面からお越しになる方は是非バスにお乗りく

ださい。バスでは軽食と飲み物をご用意する予定です。  

                    敬具 

  日時： 平成３０年６月２３日（土）～６月２４日（日） 

      １８：００現地集合（１８：１５頃写真撮影、１８：３０から宴会開始） 

 ※受付・チェックインは１５時からとなります。 

  場所： 新かどや（〒413-0029静岡県熱海市小嵐町 14-8 Tel: (0557)81-6185） 

  会費： ２０，０００円  （事前振込をお願いします） 

      ※平成２７年以降に弁理士試験合格した会員および女性会員は、１５，０００円 

  バス代：５，０００円（往復） ※片道のみのご利用でも往復分の費用を頂戴します。 

   

  ☆★参加される先生は、平成３０年５月２５日（金）までにお申し込み下さい。★☆ 

振込先：みずほ銀行 丸の内支店  普通：２９０９００７  口座名：「南甲弁理士クラブ 大塚」 

    ＊＊６月１日（金）必着でお振込みをお願いします＊＊ 

 

【オプション（２日目）】 

例年通り、ゴルフコンペ又は観光をご用意しています。皆様のご希望によりいずれかにご参加ください。 

○ゴルフコンペ： 「大熱海国際ゴルフクラブ」（7:45ホテル発 →9：16開始 →16：00終了） 

参加費は５，０００円です（当日徴収）。 

○観光： 以下の観光コースをご用意しております。参加費は５，０００円です（当日徴収）。 

ホテル（10:00発） →MOA美術館 →海鮮料理（昼食） →新宿駅（16：00着） 

備考 

１．公共交通機関をご利用の場合、切符等の手配は各自でお願いします。 

２．ホテルまでの行き方には、新かどやＨＰ（http://shinkadoya.jp/access/index.html）をご参照ください。 

３．新宿からのバスにお乗りの方は、６月２３日（土）１１：４５までに新宿駅西口の「工学院大学新宿キャン

パス前」*にお集まりください。１２：００にはバスが出発しますので、遅れないようご注意ください。な

お、２日目の帰りもバスに乗られる方は観光にご参加ください。観光後、16:00頃に新宿駅に着く予定です。 

４．名古屋の先生で観光にご参加される場合は、昼食後、三島駅までお送りします。 

５．ゴルフ及び観光に参加されない場合、朝食後、ホテルで解散となります。 

６．お問合せ先： 大野総合法律事務所  大塚啓生（Tel：03‐5218‐2456） 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

南甲旅行会参加申込書    平成３０年  月  日 

南甲弁理士クラブ 親睦部会 大塚 啓生 宛 （FAX：０３-５２１８-２３３６） 

 お名前：                  登録番号：              

 事務所名：                 E-mail：                        

◆以下、該当箇所に○印を付けて下さい。 

  ・平成２７年以降の弁理士試験合格者 ／ 女性会員 

  ・ご参加のオプション  ゴルフに参加 ／ 観光に参加 ／ いずれも不参加 ／ バス利用を希望 

http://shinkadoya.jp/access/index.html


 

 

*バスを利用される場合：下記の地図の☆の辺りが集合場所となります。 

 


